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6 marca 2026

Święto kobiet w Morawicy. Muzyka, nagrody i
wyjątkowa atmosfera

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik wzięła udział w obchodach
Dnia Kobiet połączonych z IV Galą Kultury w gminie Morawica. Wydarzenie, które
odbyło się w Hali Sportowej w Bilczy, było okazją do uhonorowania osób
zaangażowanych w rozwój życia kulturalnego oraz wspólnego świętowania w
wyjątkowej, muzycznej atmosferze.

Uroczystość zorganizowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica Mariana Burasa
oraz Samorządowe Centrum Kultury i Bibliotekę w Morawicy zgromadziła liczne grono
mieszkanek gminy oraz zaproszonych gości. Podczas wydarzenia wręczono nagrody
Burmistrza za działalność kulturalną, które są wyrazem uznania dla osób szczególnie
zaangażowanych w rozwój i promocję kultury w gminie. Laureaci Gali Kultury : Magdalena
Chołuj – I miejsce, Barbara Choroś – II miejsce, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Morawickiej –
III miejsce, oraz nagrodą specjalną wyróżniono Stowarzyszenie Ekorozwoju Zaborza i
Lisowa „Wioska Indiańska”.

Jednym z punktów wieczoru był koncert „Z piosenką na Dzień Kobiet” w wykonaniu Mateusz
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Ziółko, który stworzył wyjątkową oprawę muzyczną tego święta i spotkał się z bardzo
ciepłym przyjęciem publiczności. Organizatorzy przygotowali również miły gest dla
wszystkich pań – każda z uczestniczek otrzymała symboliczną różę, a na gości czekał słodki
poczęstunek.

Marszałek Renata Janik podziękowała burmistrzowi Marianowi Burasowi za zaproszenie
oraz za organizację wydarzenia, które jest piękną okazją do integracji mieszkańców i
podkreślenia roli kobiet w życiu społecznym i kulturalnym regionu.

W wydarzeniu uczestniczyli także: senator Krzysztof Słoń, dyrektor Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach Magdalena Fogiel-Litwinek oraz Katarzyna Kubicka – dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i radna Rady Miejskiej w
Morawicy.
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